
附件1：
学生上课请假单（参加专业实践活动）
	请假时间：
请假理由：

	序号
	学院
	年级专业班级
	学号
	姓名
	请假课程
	上课时间
及节次
	任课教师
	承担的实践任务或角色

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	组织部门
负责人意见
	年   月   日

	学生所在系
领导意见
	年   月   日

	学生所在学院
教学领导意见
	年   月   日

	教务部意见
	年   月   日

	注：  1.学生参加学校组织的专业实践活动请假学时不计入取消考试（考查）资格缺课学时统计。
2.请假时需附组织部门负责人审批通过的专业实践活动实施方案。
3.因请假影响学生学习和课程考核，由学生本人负责。
4.此审批表一式三份，学生所在学院综合办、学工办、任课教师各留存一份。


附件2：
学生上课请假单（参加学校重大活动）
	请假时间：
请假理由：

	序号
	学院
	年级专业班级
	学号
	姓名
	请假课程
	上课时间
及节次
	任课教师
	工作任务

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	组织部门
负责人意见
	年   月   日

	辅导员意见
	

	学生所在学院主管

学生工作领导意见
	年   月   日

	学生所在学院主管

教学工作领导意见
	年   月   日

	注：1.学生参加学校重大活动请假学时不计入取消考试（考查）资格缺课学时统计。
2.因请假影响学生学习和课程考核，由学生本人负责。

3.办理请假手续时须附主管学生和教学工作副校长审批通过的《XX活动学生需求方案（含学生名单）》。

4.此审批表一式三份，学生所在学院综合办、学工办、任课教师各留存一份。


附件3：

学生请假条（课堂）

编号：             
	姓   名
	
	
	姓    名
	
	班    级
	

	班   级
	
	
	请假原因
	
	课    程
	

	请假原因
	
	
	起止日期
	
	请假节数
	

	起止日期
	
	
	辅 导 员
	
	审批领导
	

	本人签字
	
	
	课堂请假条必须在上课前交给任课老师
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